РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СВЕТЛОЛОБОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.07.2017 г.                                                                                           № 33

Об установлении тарифа на подвоз воды населению.

        В соответствии с приказом № 1846-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» от 27.12.2013 г, законом Иркутской области №114-оз от 06.11.2012г и законом Иркутской области №1-оз от 13.01.2014г
                                                               Постановляю:

      1.Установить и ввести в действие с 1 августа 2017 года на срок  до 31.12.2018 года для ИП Глава КФХ Лунев А.В. (ИНН 384200187105) тариф на подвоз воды для всех групп потребителей в размере 30 рублей за 200 литров (1 бочка)
[bookmark: sub_12000]      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальном информационном вестнике «Вдохновение».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Светлолобовского
муниципального образования	         		                                             Г.В.Гордеева

.